Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.07.2015	№85
пос. Николаевка

Об отмене постановления от 24.01.2014 г. № 06 «О создании эвакоприемной комиссии муниципального образования «Николаевское городское поселение»
В соответствии с Конституцией РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 1З1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Николаевское городское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Николаевского городского поселения от 24.01.2014 г. № 06 «О создании эвакоприемной комиссии муниципального образования «Николаевское городское поселение» на основании экспертного заключения ОГКУ «Государственное юридическое бюро Еврейской автономной области» от 17.06.2015 г. № 2066.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании муниципального образования «Николаевское городское поселение» информационном бюллетене - «Исток».
5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
Николаевского городского поселения					А.А. Сорокин